[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2025 г.                                 г. Дальнереченск                                                     № 454-па
Об определении гарантирующего поставщика холодного

водоснабжения и водоотведения в границах п. Филино Дальнереченского муниципального округа Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьей 12 Федерального закона Российской Федерации  от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить гарантирующую организацию для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения с зоной деятельности в границах п. Филино Дальнереченского муниципального округа Приморского края - ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ВОСТОЧНОМУ ВОЕННОМУ ОКРУГУ (ОГРН - 1027700430889, ИНН - 7729314745) (далее -Гарантирующая организация).

2. Отделу архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского муниципального района (Багрянцева) направить настоящее постановление в течение трех дней со дня его принятия Гарантирующей организации.

3. Отделу по работе с территориями и делопроизводству Дальнереченского муниципального района (Пенкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Дальнереченского муниципального района                                                   В.С. Дернов